



Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	SCHEDA TECNICA PRODOTTO MORTADELLA IN VESCICA NATURALE CON PISTACCHIO	Data em.	12/02/2018
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rev.	01

INGREDIENTI (Rif. Dir. 2000/13/CE, 2001/101/CE e normative collegate)

Carne di suino, sale, pistacchio (0,6%), pepe, aglio; Antiossidante: Ascorbato di sodio; Conservante: Nitrito di sodio.

INVOLUCRO

Vescica naturale.

PESO PRODOTTO

Kg 12/18.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE (valori medi)(Dir. 90/496/CE)

Lipidi	%	27
Proteine	%	15
Carboidrati	%	1,0
Umidità	%	54
Ceneri	%	3,2
Cloruro di sodio	%	2,2

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE (valori medi)(Reg. CE 2073/2005)

Coliformi Totali	ufc/g	< 100
Stafilococchi Coagulasi +	ufc/g	< 100
Anaerobi Solfito-Riduttori	ufc/g	< 100
Salmonella spp.	in 25g	Assente
Listeria Monocytogenes	in 25g	Assente

CONSERVAZIONE (Rif. Dir. 2000/13/CE e normative collegate):

Temperatura di conservazione: Max + 7° C

Vita residua minima garantita: 60 giorni

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

ALLERGENI

Crostacei e prodotti a base di crostacei	assente
Cereali contenenti glutine	assente
Pesce e prodotti a base di pesce	assente
Uova e prodotti a base di uova	assente
Lupino e prodotti a base di lupino	assente
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg espressi come SO ₂	assente
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	assente
Senape e prodotti a base di senape	assente
Sedano e prodotti a base di sedano	assente
Frutta a guscio (pistacchio)	PRESENTE
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	assente
Soia e prodotti a base di soia	assente
Arachidi e prodotti a base di arachidi	assente
Molluschi e prodotti a base di molluschi	assente

INFORMAZIONI ADDIZIONALI

Organismi geneticamente modificati (O.G.M.): il prodotto è conforme al Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003.

Radiazioni ionizzanti: il prodotto non ha subito trattamenti con radiazioni ionizzanti

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100 grammi	
Energia kJ/kcal	1271KJ/307Kcal
Grassi	27,0 gr.
di cui acidi grassi saturi	8,0 gr.
Carboidrati	1,0 gr.
di cui zuccheri	0 gr.
Proteine	15,0 gr.
Sale	2,2 gr.

PALLETTIZZAZIONE

Misure prodotto: cm 22 x 22 x 41

Misure cartone: cm 36 x 51 x 21 (h)

N. pezzi per cartone: 1

Composizione del pallet: n. 4 cartoni per strato, n. 6 strati

Ingombro massimo con pallet: cm 80 x 120 x 141 (h)

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

